
ПРОТОКОЛ 

 
заседания жюри по определению победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников предмету МХК_ 
 

«_11_»  октября_2023_ г. 

 

На заседании присутствовали __3__ членов жюри. 

 

Повестка: 

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по предмету МХК;  

2. Утверждение списка победителей и призеров.  

Выступили: 

1. Председатель жюри Владюк Ирина Владимировна 

2. Члены жюри  Воронина Любовь Геннадьевна 

 

Голосование членов жюри: 

за 3, против 0 

Решение: утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательному предмету МХК (прилагается). 

 

 

 

 

 



Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года   

по определению победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

 

по мировой художественной культуре  
Максимальное количество баллов 8 кл  47 баллов 

Максимальное количество баллов 9 кл 50 баллов  

Максимальное количество баллов 10 кл  83 балл 

Максимальное количество баллов 11 кл  95 балл 

 

Председатель жюри Владюк Ирина Владимировна 

Члены жюри Воронина Любовь Геннадьевна, Владюк И.В. 

 

 

Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 
рождения 

Гражданин 
РФ Класс Наставник 

Баллы 
на ШЭ 

Место 
на ШЭ 

Калина Серафим Владимировичм М 16.12.2005 Да 11 Владюк И.В. 95 1 

Чикин Кирилл Валерьевич м  13.07.2006 да 11 Владюк И.В. 88 2 

Дюкина  Мария Сергеевна ж 10.07.2007 да 10 Владюк И.В. 83 1 

Мельничук Алексей Дмитриевич м 05.01.2007 да 10 Владюк И.В. 77 2 

Гордеев Юрий Станиславович м 25.12.2006 да 10 Владюк И.В. 72 3 

Ксенофонтова  София Алексеевна ж 27.12.2007 да 9 Владюк И.В. 43 2 

Романова Ольга Владимировна ж 12.08.2008 да 9 Владюк И.В. 41 3 

Тарасюк Алиса Андреевна ж 06.07.2008 да 9 Владюк И.В. 50 1 

Клевлеева Ольга Дмитриева ж 06.07.2008 да 8 Владюк И.В. 47 1 

Макаров Степан Евгеньевич м 27.12.2008 да 8 Владюк И.В. 47 1 
 

 



Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года   

по  мировой художественной культуре  
Максимальное количество баллов 8 кл  68 баллов 

Максимальное количество баллов 9 кл 75 баллов  

Максимальное количество баллов 10 кл  121 балл 

Максимальное количество баллов 11 кл  131 балл 

Председатель жюри Владюк Ирина Владимировна 

Члены жюри Воронина Любовь Геннадьевна 

Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения 
Граждан
ин РФ Школа Класс Наставник 

Баллы 
на ШЭ 

Место на 
ШЭ 

Калина Серафим Владимирович М 16.12.2005 Да 4 11 Владюк И.В. 95 1 

Чикин Кирилл Валерьевич м  13.07.2006 да 4 11 Владюк И.В. 88 2 

Бондаренко Кирилл Александрович м 15.10.2006 да 4 10 Владюк И.В. 54 9 

Гордеев Юрий Станиславович м 25.12.2006 да 4 10 Владюк И.В. 72 3 

Дюкина  Мария Сергеевна ж 10.07.2007 да 4 10 Владюк И.В. 83 1 

Евдокимова  Татьяна Максимовна ж 07.01.2007 да 4 10 Владюк И.В. 54 9 

Лозина Екатерина Игоревна ж 14.12.2007 да 4 10 Владюк И.В. 48 10 

Мансуров Захар Денисович м 21.11.2007 да 4 10 Владюк И.В. 58 6 

Нгуен Хоай Линх  Дан ж 30.12.2007 нет 4 10 Владюк И.В. 36 11 

Павлов  Арсений Иванович м 27.07.2007 да 4 10 Владюк И.В. 59 5 

Самохвалова Ульяна Алексеевна ж 11.12.2007 да 4 10 Владюк И.В. 56 8 

Сухарева Мария Васильевна ж 18.05.2007 да 4 10 Владюк И.В. 63 4 

Сыновец София Евгеньевна ж 02.12.2007 да 4 10 Владюк И.В. 57 7 

Чернышова  Кира Геннадьевна ж 15.02.2008 да 4 10 Владюк И.В. 57 7 

Мельничук Алексей Дмитриевич м 05.01.2007 да 4 10 Владюк И.В. 77 2 

Еремеева Арина Алексеевна ж 21.04.2007 да 4 9 Владюк И.В. 28 4 

Калинкина Анна Валерьевна ж 24.10.2008 да 4 9 Владюк И.В. 17 6 

Ксенофонтова  София Алексеевна ж 27.12.2007 да 4 9 Владюк И.В. 43 2 

Романова Ольга Владимировна ж 12.08.2008 да 4 9 Владюк И.В. 41 3 

Ситникова Ирина Константиновна ж 21.02.2008 да 4 9 Владюк И.В. 10 7 

Тарасюк Алиса Андреевна ж 06.07.2008 да 4 9 Владюк И.В. 50 1 

Шишликова  Варвара Витальевна ж 05.06.2008 да 4 9 Владюк И.В. 22 5 

Клевлеева Ольга Дмитриева ж 06.07.2008 да 4 8 Владюк И.В. 47 1 

Макаров Степан Евгеньевич м 27.12.2008 да 4 8 Владюк И.В. 47 1 

 


